
30.366793

30.366 Aarberg–Walperswil–Täuffelen (Bürgerbus)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage fährt für Gruppen ab 5 Personen auf Vorbestellung

Bern
Lyss Æ
Lyss
Aarberg Æ
Biel/Bienne
Lyss Æ
Lyss
Aarberg Æ

Aarberg, Post/Bahnhof I
Walperswil, Gimmiz
Walperswil, Post
Epsach-Baar
Epsach, Dorf
Täuffelen, Bahnhof Æ
Täuffelen
Biel/Bienne ASM Æ
Täuffelen
Ins Æ

ì

106
126
146
156
206

101

6?

6?

226
396
226
396

136
286
356
396
226
306
356
396

456
516
546

103

037
097
127
147
157
207

105

6?

227
397

247
417

137
287
357
397
227
307
357
397

457
517
547

107

109
129
149
159
209

108n6@

249
419

139
289
359
399
229
309
359
399

459
519
549
569
579
0210

110n6@

0710
2410

2410
4110

1011
1211
1411
1511
2011

112n6@

2411
4111
3711
5411

1311
2811
3511
3911
2211
3011
3511
3911

1512
2112
2412
2612
2712
3212

115

6?

3712
5412

3912
5612

1813
2013
2213
2313
2813

117

6?

6?

3913
5613

1313
2813
3513
3913
2213
3013
3513
3913

4913
5413
5713
5913
0014
0514

119

6?
6?6?

0714
2414

2414
4114

1016
1216
1416
1516
2016

121

6?

6?

2416
4116
3716
5416

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage fährt für Gruppen ab 5 Personen auf Vorbestellung

Bern
Lyss Æ
Lyss
Aarberg Æ
Biel/Bienne
Lyss Æ
Lyss
Aarberg Æ

Aarberg, Post/Bahnhof I
Walperswil, Gimmiz
Walperswil, Post
Epsach-Baar
Epsach, Dorf
Täuffelen, Bahnhof Æ
Täuffelen
Biel/Bienne ASM Æ
Täuffelen
Ins Æ

1316
2816
3516
3916
2216
3016
3516
3916

4516
5116
5416
5616
5716
0217

123

6?

0717
2417

0917
2617

1417
1617

2017

125

2417
4117
3717
5417

1317
2817
3517
3917
2217
3017
3517
3917

4517
5117
5417
5617
5717
0218

127

6?

0718
2418

0918
2618

1418
1618

2018

129

2418
4118
3718
5418

1318
2818
3518
3918
2218
3018
3518
3918

4518
5118
5418
5618
5718
0219

131

6?6?6?

0719
2419

0919
2619

1419
1619

2019

133n6@

2419
4119

1319
2819
3519
3919
2219
3019
3519
3919

4519
5119
5419
5619
5719
0220

135n6@

0720
2420

2420
4120

Ins
Täuffelen Æ
Biel/Bienne ASM
Täuffelen Æ

Täuffelen, Bahnhof
Epsach, Dorf
Epsach-Baar
Walperswil, Post
Walperswil, Gimmiz
Aarberg, Post/Bahnhof I Æ
Aarberg
Lyss Æ
Lyss
Biel/Bienne Æ
Aarberg
Lyss Æ
Lyss
Bern Æ

Ä

036
196

026
216

246
276
286
306
326
406

102

6?
546
566
037

104

207
267
307
387
207
267
317
477

057
217

037
227

247
277
287
307
327
407

106

6?

208
268
308
388
208
268
318
478

338
528
508
069

249
279
289
309
329
409

109n6@

2010
2610
3010
3810
2010
2610
3110
4710

339
529
509
0610

0810
1110
1210
1410
1610

111n6@

3310
5210
5010
0611

2411
2711
2811
3011

113n6@

0012
0212
1012

114

2012
2612
3012
3812
2012
2612
3112
4712

0312
2212
2012
3612

3812
4112
4212
4412
4612

116

6?

6?

0513
2113

0313
2213

3013

3313
3513
3713
4413

118

2014
2614
3014
3814
2014
2614
3114
4714

3313
5213
5013
0614

0814
1114
1214
1414
1614

120n6@

3315
5215
0516
2116

2416
2716
2816
3016
3216
4016

122

6?

2017
2617
3017
3817
2017
2617
3117
4717

Reihenfolge der Haltestellen:
Aarberg: Post/Bahnhof,
Murtenstrasse, Scheueracker;
Walperswil: Gimmiz, Kleingimmiz,
Post, Burghubel;
Epsach-Baar; Epsach: Dorf;
Täuffelen: Burrirain/Moosgasse,
Bahnhof

Auskünfte:
Bürgerbus WETAâ 032 396 35 43
Rufbus-Bestellungâ 079 609 78 77
s.r.spring@bluewin.ch

ÌNicht rollstuhlgängigâ 032 396 35 43

6? Fährt nur bei Bedarfsanmeldung:
Bestellung bis 30 Min vor Abfahrt:â 079 609 78 77 (resp. für
Aussteiger: Anmeldung beim
Fahrpersonal)

6@ Fährt nur bei Bedarfsanmeldung
(mit Zuschlag CHF 2.–/Person):
Bestellung bis 30 Min vor Abfahrt:â 079 609 78 77

www.fahrplanfelder.ch 2013
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30.366–30.368 794

30.366 Täuffelen–Walperswil–Aarberg (Bürgerbus)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage fährt für Gruppen ab 5 Personen auf Vorbestellung

Ins
Täuffelen Æ
Biel/Bienne ASM
Täuffelen Æ

Täuffelen, Bahnhof
Epsach, Dorf
Epsach-Baar
Walperswil, Post
Walperswil, Gimmiz
Aarberg, Post/Bahnhof I Æ
Aarberg
Lyss Æ
Lyss
Biel/Bienne Æ
Aarberg
Lyss Æ
Lyss
Bern Æ

Ä
1916
3716
5016
0617

0817
1117
1217
1417

124

6?

4816
0717
0517
2117

2417
2717
2817
3017
3217
4017

126

6?

2018
2618
3018
3818
2018
2618
3118
4718

1917
3717
5017
0618

0818
1118
1218
1418

128

6?

4817
0718
0518
2118

2418
2718
2818
3018
3218
4018

130

6?

2019
2619
3019
3819
2019
2619
3119
4719

5018
0619

0819
1119
1219
1419

132n6@

4818
0719

0519
2119

0319
2219

2419
2719
2819
3019
3219
4019

134n6@

2020
2620
3020
3820
2020
2620
3120
4720

3319
5219
5019
0620

0820
1120
1220
1420

136n6@

Reihenfolge der Haltestellen:
Aarberg: Post/Bahnhof,
Murtenstrasse, Scheueracker;
Walperswil: Gimmiz, Kleingimmiz,
Post, Burghubel;
Epsach-Baar; Epsach: Dorf;
Täuffelen: Burrirain/Moosgasse,
Bahnhof

Auskünfte:
Bürgerbus WETA
â 032 396 35 43
Rufbus-Bestellungâ 079 609 78 77
s.r.spring@bluewin.ch

ÌNicht rollstuhlgängigâ 032 396 35 43

WETA, Gemeindeverwaltung
Walperswil
3272 Walperswil

6? Fährt nur bei Bedarfsanmeldung:
Bestellung bis 30 Min vor Abfahrt:
â 079 609 78 77 (resp. für
Aussteiger: Anmeldung beim
Fahrpersonal)6@ Fährt nur bei Bedarfsanmeldung
(mit Zuschlag CHF 2.–/Person):
Bestellung bis 30 Min vor Abfahrt:â 079 609 78 77

30.367 Ortsbus Lyss Schlaufe Dreihubel (Linie 367) û
Weitere Fahrplaninformationen
www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch

30.368 Ortsbus Lyss Schlaufe Kornweg (Linie 368) û
Weitere Fahrplaninformationen
www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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